
Uudistettu Volvo S80 on seu-
rausta Volvon projektiryh-
män ja premium sedan-seg-
mentin asiakkaiden välisestä 
vuoropuhelusta. 

Uudistettu Volvo S80 esi-
teltiin ensimmäistä kertaa 
Geneven autonäyttelyssä 

maaliskuun alussa. Ajoneuvon 
myynti käynnistyy vuoden 2009 
keväällä. 

Volvon suuri sedan-malli on 
menestynyt erittäin hyvin Venäjän 
kaltaisilla avainmarkkinoilla. Muo-
toilu on entistä yksilöllisempää ja 
elegantimpaa, matkustamo vielä-
kin ylellisempi ja alusta edeltäjään-
sä tarkempi ja terävämpi. Myös 
moottorimallistoa on päivitetty. 

- Uudistettu S80 näyttää ulko-
apäin sekä suuremmalta että ele-
gantimmalta. Tunnelma sisätiloissa 
on mukava ja ylellinen, ja laaduk-
kaan käsityön jälki on nähtävissä 
kaikkialla. Olemme tehneet mat-
kustamosta myös kuljettajakeskei-
semmän. Ohjauspyörä on uusi ja 
hallintalaitteita on päivitetty. Alus-
ta- ja moottoriasiantuntijamme 
ovat varmistaneet, että myös ajoko-
kemus on ylellinen, kertoo Volvon 
designjohtaja Steve Mattin. 

Yksityiskohtaisuutta ja 
laadukkaita materiaaleja 
Steve Mattin ja hänen työryhmän-
sä ovat lisänneet auton ulkoasun 

eleganttia karismaa lukuisilla yk-
sityiskohdilla, jotka antavat S80:
lle matalamman, pidemmän ja le-
veämmän yleisilmeen.

Etuosa on entistä erottuvampi. 
Uusi etusäleikkö sisältää suurem-
man rautamerkin, joka on osa uu-
simpien Volvo-mallien ulospäin 
suuntautunutta DNA:ta. Ilmanot-
toaukoissa, ovien alaosassa ja taka-
valojen alla on uusia koristuksia. 

Auton sisäpuolella painopiste 
on runsaammassa ylellisyydessä 
ja mukavuudessa. Pehmeitä nah-
kaistuimia täydentävät saman-
tyyppisellä verhoilulla koristetut 
ovipaneelit.  

Uudistetun Volvo S80 -mallin 
hallintalaitteita on päivitetty, ja au-
toon on asennettu alumiinimittarit 
ja uuden sukupolven ohjauspyörä. 
Nelipuolaisen ohjauspyörän ko-
ristus ja silkkimattametallimainen 
viimeistely löytyy myös vaihteen-
valitsimesta. 

- Ylellisen tunnelman synnyttää 
huolellisesti harkittujen yksityis-
kohtien yhdistelmä. Kahdeksan 
kymmenestä asiakkaasta arvostaa 
nahkaverhoilua. Olemme keskit-
tyneet mukavuuteen luomalla erit-
täin miellyttävät ja vartaloa hyvin 
tukevat istuimet. Kokonaisuuden 
kruunaa pehmeän skandinaavisen 
nahan loistava laatu, Steve Mattin 
sanoo. 

Lisää yksilöllisyyttä kaipaavat 
asiakkaat voivat valita verhoilun 
ainutlaatuisesta Executive-mallis-
tosta, joka sisältää eri tyylejä. 

Uudistettu Volvo S80  
– ensiluokkaista ylellisyyttä ja ajettavuutta

Täysin uusia viisisylinte-
risiä dieselmoottoreita ja 
uusia alustavaihtoehtoja 
Uudistetun Volvo S80 -mallin ajo-
kokemus on nostettu uudelle ta-
solle. Autoon on saatavana täysin 

uusi kaksoisturbolla varustettu vii-
sisylinterinen 2,4 litran turbodiesel-
moottori. Uusi D5-moottori kehittää 
tehoa 205 hevosvoimaa ja vääntöä 
420 Nm erittäin laajalla käyntino-
peusalueella. Polttoaineen kulutus 
(yhdistetty) on ainoastaan 6,2 l/100 
km (164 g/km), mikä on ennätyk-
sellisen matala arvo tämän koko- ja 
suorituskykyluokan autolle.  

Uudistettuun S80-malliin on 
saatavana myös päivitetty Euro 4 
-päästönormin mukainen 2,4 litran 
dieselmoottori, joka kehittää tehoa 
175 hevosvoimaa ja vääntöä 420 
Nm. Polttonesteen kulutus (yhdis-
tetty) on 5,8 l/100 km ja CO2-pääs-
tötaso 154 g/km (alustavia arvoja). 

Volvo on kehittänyt S80-mallille 
kaksi erityyppistä alustavaihtoeh-
toa. Comfort-alusta on tarjolla va-
kiona ja madallettu Sport-alusta on 
saatavana lisävarusteena. 

Kivenkova tarjous 
Uudistettu Volvo S80 astelee seg-
mentille, jota hallitsevat autoista 
erittäin kiinnostuneet miespuoliset 
asiakkaat. Kohderyhmällä on vakaat 
odotukset ylellisyyden, ajo-ominai-
suuksien ja merkki-imagon suh-
teen. Auton valinta perustuu usein 
yksilön henkilökohtaiseen makuun, 
mutta ajoneuvon täytyy pystyä toi-
mimaan myös perheautona. 

Uudistettu Volvo S80 on tulossa myyntiin vuoden 2008 keväällä. 


